Протокол о закрытии ОЗЦ ЭТП, закупка 113 раздел 2.2.1
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

		Протокол №190/УТПИР-ВП
О закрытии  открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети»

	г. Благовещенск

		Дата вступления «09» февраля 2015 года
Дата голосования   «03 » февраля 2015 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети»
Основание для проведения закупки:   ГКПЗ  2015 г. закупка 113 раздел 2.2.1.
Указание о проведении закупки от 26.11.2014 г. № 361
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]На заседании присутствовали _6__ членов Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О закрытии открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

ВОПРОС 1 «	О закрытии открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов»

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Протокол вскрытия конвертов от 22.01.2015 г. №190/УТПиР-В
2. Письмо от 02.02.2015 №113-33/49-126
ОТМЕТИЛИ:
1.	Извещение о проведении конкурса опубликовано на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru от 29.12.2014 № 31401883282.
2.	Процедура вскрытия конвертов с предложениями участников проводилась, начиная с 10:23  (время Московское) 22.01.2015 г. в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
3.	Планируемая стоимость лота в ГКПЗ составляет: 1 100 000,00 руб. без НДС.
4.	До момента окончания срока подачи предложений Участниками было подано 3 (три) предложения:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1
	ООО "ПКЦ "Бреслер" (690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-кт, 15 А, оф. 16)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 09:53
Цена: 384 536,85 руб. цена без НДС
453 753,48 руб. с учетом НДС

	2
	ООО "ТЕХЦЕНТР" (690105, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, д. 57 Ж, кв. 18)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 09:46
Цена: 423 000,00 руб. цена без НДС
499 140,00 руб. с учетом НДС

	3
	ООО "Альтаир" (603163, г. Н. Новгород, Казанское шоссе, д. 8, корп. 2, кв. 23)
	Предложение: подано 20.01.2015 в 17:05
Цена: 1 048 637,00 руб. (цена без НДС)
1 237 391,66 руб. с учетом НДС

Цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников утверждены.
В период рассмотрения предложений участников экспертами от Заместителя директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК» - «ПЭС»  Скаредина В.А. поступило письмо  №113-33/49-126  от 02.02.2015 г. о приостановке подведения итогов по закупке. На основании п. 13 Извещения (Закупочной документации) комиссия предлагает закрыть открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

РЕШИЛИ:
	Закрыть открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на «Реконструкцию ПС 110/6 кВ Шахта-7. Замена трансформатора (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» без подведения итогов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	И.Н. Ирдуганова
Страница 2 из 2

image1.png
«[IPCK»